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                                                          BASHKIA DURRËS 
                                                       KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje e Radhës 

 
Në mbështetje të nenit 17, pika 1 dhe 2, nenit 53, pika 2, nenit 57, pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, 

datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, të nenit 27, 30, 50, 52, 55, të Rregullores së 

Brëndshme të Këshillit Bashkiak , Këshilli Bashkiak Durrës, 

NJOFTON: 

DITËN E ENJTE, DATA 27.02.2020, ORA 17:00, NË SALLËN E MBLEDHJEVE TË 

KËSHILLIT BASHKIAK PRANË BASHKISË DURRËS ZHVILLOHET MBLEDHJA E 

KËSHILLIT BASHKIAK ME KËTË REND DITE : 

 

1. 

Projekt - 

Vendim 

PËR 

MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE 

NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK NDIHMËN EKONOMIKE 

DERI 6 % DHE  FONDI  NGA TË ARDHURAT E BASHKISË , PËR 

MUAJIN SHKURT 2020 

2. 

Projekt - 

Vendim 

PËR  

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME  NË VKB-NË NR.3, DATË 29.01.2020 

“PËR NJË SHTESË NË VKB-NË NR. 648, DATË 23.12.2019 “PËR 

MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR DHE KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

PROFESIONALE “BEQIR ÇELA”,  “HYSEN ÇELA” DHE “BENARDINA 

QERAXHI”, QË PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E 

BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN SHKOLLOR 2019-2020” 

 

3. 

Projekt-

Vendim 

PËR  

MIRATIMIN E LINJAVE QYTETASE TË TRANSPORTIT PUBLIK PËR 

TERRITORIN E BASHKISË DURRËS, INTINERARIN, STACIONET, 

ORARET DHE FREKUENCAT E TYRE 
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Pika 4 

PËR 

NJË NDRYSHIM NË VKB NR. 617, DATË 02.08.2019 “PËR ZGJEDHJEN E 

ANËTARËVE QË DO TË PËRFAQËSOJNË  KËSHILLIN BASHKIAK NË 

KËSHILLIN E QARKUT DHE PAJISJEN ME MANDATIN E 

PËRFAQËSIMIT” 

 

Në mbështetje të nenit 18, nenit 81 të Rregullores së Brëndshme të Këshillit Bashkiak Durrës, 

KOMISIONET E KËSHILLIT BASHKIAK MBLIDHEN NË ZYRËN E SEKRETARIT 

SIPAS KËTIJ GRAFIKU  

 

DATA   25/02/ 2020     ORA  16 : 00 

 

Pika  1, do të shqyrtohet nga : Komisioni i Barazisë Gjinore dhe Përfshirjes Sociale 

 

 

DATA   25/02/ 2020     ORA  17 : 00 

 

Pika  2, do të shqyrtohet nga  : Komisioni i Kulturës, Arsimit, Rinisë, Sporteve dhe  

                                                                           Komuniteteve Fetare. 

 

 

DATA   25/02/ 2020     ORA  17 : 30 

 

Pika  3, do të shqyrtohet nga : Komisioni i Pronave Publike, Transportit dhe Trafikut  

                                                                                              Rrugor 

 

DATA   26/02/ 2020     ORA  15 : 00 

 

Pika 4, do të shqyrtohet nga :  Komisioni i Rregullores 

 

 

 

MBLEDHJA ËSHTË E HAPUR PËR PUBLIKUN . 

 

 

SEKRETARE  KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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